Oppet Hus - 17 maj - 2018

Program

Moderator

13.00-13.10

13.10-13.25

13.25-13.40

13.40-13.55

13.55-14.10

14.10-14.25

14.25-14.50

Moderator

14.50-15.05

15.05-15.20

15.20-15.35

15.35-15.50

Monica Lind, docent/toxikolog
Borje Wennberg, Regionstyrelsens ordforande, Uppsala

Presentation av Arbets- och miljomedicin
Teresia Nyman, med dr/verksamhetschef /ergonom
Magnus Svartengren, professor/6verlakare

Inomhusmiljo
Dan Norback, professor/yrkeshygieniker

Arsenik pa bruksorter
Johan Alander, med dr/toxikolog

Radon
Martin Tondel, docent/6verlakare

Astma
Robert Walinder, docent/overlakare

”Bandklippning”

Regionala ledingsgruppens representanter:

Uppsala: Christina Lindberg, Gavleborg: Bo Eriksson Wallbacks,
Dalarna: Anders Nordahl

Martin Tondel, docent/6verlakare

Vibrationer
Pia Rehfisch, dr.med./0verlakare

Belastningsergonomi
Peter Palm, med dr/ergonom

Sjukskoterskors arbetsmiljo
Anna Rask-Andersen, professor/dverlakare

Kontorsmiljo
Asa Stoliman, leg psykolog

Arbets— och miljomedicin, Dag Hammarskjolds vag 60 - www.ammuppsala.se



http://www.ammuppsala.se

